

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 0883/25

AYUNTAMIENTO DE EL ARENAL

ANUNCIO

Advertidos errores en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 31 de marzo de 2025, número 62, referente a las bases para selección de funcionario por concurso oposición libre, donde dice: subgrupo C1 debe decir C2. Donde dice nivel entre 11 a 22, debe decir entre 14 a 18. Página 18 apartado segundo letra e) titulación, debe sustituirse por, estar en posesión de algunos o en condiciones de obtenerlo en la fecha en que termine el plazo de presentación de instancias: graduado en Educación Secundaria Obligatoria o equivalente, Ciclo Formativo de Grado Medio de Formación Profesional.

El Arenal, 3 de abril de 2025.

El Alcalde, *Ángel González Cortázar*.